Определение социального запроса инновационной деятельности

Уважаемые родители!

Просим Вас ответить на следующие вопросы:

1. Вы хотели бы, чтобы группа, которую посещает Ваш ребѐнок,

функционировала  в инновационном режиме?

• Да

• Нет

2. На что, по Вашему мнению, должна быть направлена

инновационная деятельность  нашей  ДОО

 на познавательное развитие

 на речевое развитие

 на социально-коммуникативное развитие

 на художественно-эстетическое развитие

 на физическое развитие

3. Отметьте тематику, которая  интересна  Вашему ребѐнку

 Экологическое воспитание

 Нравственно-патриотическое воспитание

 Здоровый образ жизни

 Социальный мир

 Познавательно-исследовательская деятельность

 Охрана безопасности жизнедеятельности

 Художественное творчество

 Музыкальная деятельность

 Двигательная активность

  Спасибо за сотрудничество! Нам очень важно ваше мнение!